
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АПАНО-КЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.12.2021г.                                с.Апано-Ключи                                        № 35-п  

 

           О внесении изменений в Постановление от 28.11.2019 № 21-п 

«О создании Комиссии по муниципальному жилищному контролю на 

территории Апано-Ключинского сельсовета» 

 

      Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Апано-Ключинского сельсовет,  Постановлением администрации Апано-

Ключинского сельсовета от 28.02.2014г. № 3-п «Об утверждении  Положения 

о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории Апано-Ключинского сельсовета 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Постановление от 28.11.2019 № 21-п «О создании Комиссии по 

муниципальному жилищному контролю на территории Апано-Ключинского 

сельсовета» следующие изменения: 

1.1 В Приложении 1 к постановлению администрации Апано-Ключинского 

сельсовета от 28.11.2019 № 21-п изменить состав комиссии по 

муниципальному жилищному контролю муниципального на территории 

Апано-Ключинского сельсовета согласно Приложению 1. 

2.Опубликовать настоящее Постановление в «Ведомостях органов местного 

самоуправления Апано-Ключинского сельсовета» и разместить на 

официальном сайте администрации Апано-Ключинского сельсовета в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

Глава Апано-Ключинского сельсовета:                                         Т.В.Нестерова                                         



Приложение 1 

  к постановлению администрации 

Апано-Ключинского сельсовета 

от 15.12.2021г №  35-п 

 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ 

КОНТРОЛЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО НА ТЕРРИТОРИИ АПАНО-КЛЮЧИНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА» 

 

1. Нестерова Татьяна Васильевна - Глава Апано-Ключинского сельсовета; 

2. Жданова Анастасия Владимировна  – специалист 1 категории 

администрации Апано-Ключинского сельсовета; 

3. Шишкина Евгения Анатольевна – бухгалтер администрации Апано-

Ключинского сельсовета; 

4. Ларченко Жанна Михайловна - депутат Апано-Ключинского сельского 

Совета. 

5. Паутяк Тамара Васильевна – депутат Апано-Ключинского сельского 

Совета. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


